
Strana 1 (celkem 14) 

KUPNÍ   SMLOUVA 
na zakoupení Vyvolávacího systému pro infocentra Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Spr 128/2017 

 
Smluvní strany: 

   
Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem  
Sídlo: Národního odboje 1274 
400 92 Ústí nad Labem 
zastoupena: předsedou Krajského soudu v Ústí nad Labem – Mgr. Lubošem Dörflem 
IČ: 00215708 
bankovní spojení: ČNB Ústí n. L., č. ú.: 302441110710 
Kontaktní  údaje: tel.: +420 477047111,   fax: +420 475530488  
e-mail: podatelna@ksoud. unl.justice.cz  
datová schránka phgaba8 
           
jako kupující na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní firma: TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo  
Sídlo: Prokopa Holého 183 
411 55  Terezín 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn Dr 73 
zastoupena: předsedou družstva - Jiřím Rousem 
IČ: 00483389 
DIČ: CZ00483389 
bankovní spojení: 169364790/0300 
e-mail: tetronik@tetronik.cz 
datová schránka:  wcp38d 
 
jako prodávající na straně druhé 
 
uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu níže psaného dne, měsíce a roku ve 
smyslu ust. § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
právních předpisů, tuto  
                   
kupní smlouvu (dále jen „smlouva") 
 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v souladu s nabídkou 

podanou ve výběrovém řízení č. T004/17V/00002453 na elektronickém tržišti 
TENDERMARKET Vyvolávací systém pro infocentra dle technické specifikace 
uvedené v příloze číslo 1 této smlouvy (dále také „zařízení“, „zboží“) a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží. Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží 
převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 



Strana 2 (celkem 14) 

1.2. Součástí plnění je návod k použití, technická dokumentace a montážní list o instalaci 
zařízení, vše vztahující se ke každému dodanému zařízení, v českém jazyce. 

1.3. Součástí plnění je provedení instalace zařízení vyškoleným personálem prodávajícího. 
 

2. Dodací lhůty, místo a způsob plnění 
2.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve lhůtě do 21 dnů od podepsání této 

smlouvy oběma stranami. 
2.2. Místem dodání zboží dle čl. 1.1 je Krajský soud v Ústí n. L., Národního odboje 

1274, 400 92 Ústí nad Labem. 
2.3. Osoby oprávněné k převzetí zboží na straně kupujícího (dále jen oprávněné osoby): 

• Martin Vondráček, MVondracek@ksoud.unl.justice.cz,  
• Vlastimil Veselý, VlVesely@ksoud.unl.justice.cz, mobil , 
• Ing. Milena Pucová, MPucova@ksoud.unl.justice.cz, mobil . 

2.4. Při převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný 
prodávajícím a oprávněnou osobou kupujícího. 

2.5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. 2.1., je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

2.6. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v 
souvislosti s plněním smlouvy. 
 

3. Kupní cena a platební podmínky 
3.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží uvedené v článku 1.1 

celkovou kupní cenu ve výši: 
154.600,- CZK bez DPH, slovy Jednostopadesátčtyřitisícešestset korun českých bez 
DPH 
32.466,- CZK DPH 21%, slovy Třicetdvatisícečtyřistašedesátšest korun českých DPH 
21% 
187.066,- CZK včetně DPH 21%, slovy Jednostoosmdesátsedmtisícšedesátšest korun 
českých včetně DPH 21% 

3.2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a 
nepřekročitelnou. Může být změněna jen při změně daňových předpisů. 

3.3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží. 

3.4. Kupní cena je splatná do 21 dnů od převzetí faktury kupujícím. Pokud faktura 
neobsahuje všechny předepsané náležitosti a přílohy nebo obsahuje nesprávné údaje, 
kupující má právo fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění nebo k 
opravení. Vrácená faktura je považována za vadnou, z jejího doručení nevzniká nárok na 
platbu a jejím doručením kupujícímu nezačíná běžet lhůta splatnosti. Po obdržení 
opravné faktury běží kupujícímu nová lhůta splatnosti kupní ceny. 

3.5. Dnem úhrady se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího v prospěch účtu 
prodávajícího. 

3.6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 



Strana 3 (celkem 14) 

 
4. Záruční doba a vady zboží 

4.1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099 
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

4.2. Záruční doba je sjednána od data podepsání protokolu o předání a převzetí zboží oběma 
stranami v délce trvání 36 měsíců. 

4.3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat dodané zboží pro vady, 
za které odpovídá prodávající. Doba, po kterou neběží záruční doba, se počítá vždy od 
následujícího dne po písemném oznámení (reklamaci) kupujícího prodávajícímu do dne, 
kdy kupující po odstranění vady prodávajícím může znovu zboží užívat. 

4.4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu (resp. podle dohodnutých podmínek) 
oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil 
během záruční doby, při vynaložení odborné péče. 

4.5. V případě, že kupující v  záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je 
prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě do dvou pracovních dní od nahlášení. 
Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, které jsou kryty zárukou. 

4.6. Po dobu případné opravy vadných částí vyvolávacího systému trvající déle než 2 dny 
budou zapůjčeny zdarma vhodné části náhradní. 

4.7. Vady zboží uplatňuje kupující písemným oznámením doručeným prodávajícímu emailem 
nebo do jeho datové schránky. 

4.8. Prodávající zajistí převzetí reklamovaného zboží od kupujícího na vlastní náklady v místě 
dodání zboží. 
 

5. Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 
5.1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny dle 

čl. 3.1. smlouvy. 
5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí 

zboží při jeho faktickém předání. 
 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
6.1. Smluvní pokutu ve výši 0,3% z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý 

započatý den prodlení s dodáním zboží podle čl. 2.1. této smlouvy. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody a odstoupení od smlouvy. 

6.2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

6.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 2.6. této smlouvy je prodávající 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. 

6.4. Smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu v případě za 
každý započatý den prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v čl. 4. této 
smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu škody. 

6.5. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení čl. 3. této smlouvy. 
 
 



Strana 4 (celkem 14) 

7. Závěrečné ustanovení 
7.1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 

příslušná ustanovení občanského zákoníku. 
7.2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nich každá strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. 
7.3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 

podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
7.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
7.5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7.6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstává platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7.7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této smlouvy v plném znění včetně příloh na 
dobu neurčitou v registru smluv podle z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Kupující se zavazuje smlouvu dle předmětného zákona uveřejnit. 

7.8. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. 

7.9. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
7.9.1. Příloha č. 1 „Technická specifikace vyvolávacího systému pro infocentra“ 
7.9.2. Příloha č. 2 „Zadávací dokumentace veřejné soutěže číslo 

T004/17V/00002453“. 
  

 
 
 
V Ústí nad Labem  dne  ……………… V Terezíně dne      . 
 
 
Za kupujícího:                                     Za  prodávajícího:  
 
Česká republika  TETRONIK - výrob. družstvo Terezín 
Krajský soud v Ústí nad Labem            Jméno, příjmení:  Jiří Rous   
Jméno, příjmení:    Mgr. Luboš Dörfl    Funkce: předseda družstva 
Funkce: předseda krajského soudu               
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………… 
 podpis podpis                    



Strana 5 (celkem 14) 

Příloha č. 1 „Technická specifikace vyvolávacího systému pro infocentra“ 
 

Vyvolávací systém pro Infocentra Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
Parametr Počet  Minimální požadavky zadavatele Parametry dodávaného zboží 

(vyplní uchazeč) 
Ovládací 
kiosek 
s výdejem 
pořadových 
lístků 

1 • termotiskárna 
• minimálně 8 volených služeb 
• možnost zadat PIN 

objednaných klientů 
• ethernetové rozhraní 
• bílé provedení 
• závěs pro montáž na zeď 

Výdejna lístků 08 - termotiskárna s 
klávesnicí s možností výběru z 8 
služeb. Zařízení obsahuje klávesnici 
pro zadání PINU pro objednané z 
internetu, termotiskárnu na ETH, 
řídící desku systému, 
printserver.Provedení určené 
k montáži na zeď včetně držáku 
QVL-DZ2.  
Barva:Bílá, čelní strana PLEXI 
(černo –oranž) 
Celkový rozměr:š 450x v 550x h 
305mm, podstava dle přání 
Krytí IP:30 (vnitřní, nechráněné 
proti dešti) 
Napájecí napětí: 230 V  
Spotřeba:75W 
Rozhraní: 1x TCP IP(zabudovaný 
switch) 
Pracovní rozsah teplot:0°C až 40°C 
Tiskárna:TERMO, ultra rychlá 
opatřená ekoznačkou EU, splňující 
normu ČSN EN ISO 7779 

Halový displej 2 • čtyřřádkový 
• LED provedení 
• číslo klienta, přepážky a 

směrové šipky  
• závěs pro montáž na zeď 
• gong 

Čtyřřádkový halový displej - LED 
displej aktivně zobrazuje číslo 
klienta (100 mm) - 3 pozice, číslo 
přepážky (70 mm) - 2 pozice + 
šipky do 4 stran + GONG / 
technologie (připojení a napájení) 
ETH (ethernet), podpora PoE, 
montáž na zeď. 
Napájecí napětí: 27V DC 
Proudový odběr: čtyřřádkový - 0,55 
A DC 
Rozhraní: TCP IP 
Rozměry: čtyřřádkový - 608 x 699 x 
40 mm 
Výška cifry: 100 mm - klient, 70 
mm - přepážka 
Krytí: IP 30 
Pracovní rozsah teplot: -10°C až 
+40°C 

Přepážkový 5 • jednořádkový 
• číslo klienta a přepážky 

Přepážkový displej jednořádkový - 
LED displej aktivně zobrazuje číslo 
klienta (100 mm) - 3 pozice, číslo 



Strana 6 (celkem 14) 

displej • ethernetové rozhraní 
• podpora POE 
• závěs pro montáž na zeď 

přepážky (70 mm) - 2 pozice / 
technologie (připojení a napájení) 
ETH (ethernet), podpora PoE, 
montáž na zeď. 
Napájecí napětí: 27V DC 
Proudový odběr: 0,21 A DC 
Rozhraní: TCP IP 
Rozměry: 450 x 180 x 40 mm 
Výška cifry: 100 mm - klient, 70 
mm - přepážka 
Krytí: IP 30 
Pracovní rozsah teplot: -10°C až 
+40°C 

Pasivní 
označení 
přepážek 

5 • jednostranné 
• plastové provedení 

Pasivní označení přepážky - 
jednostranné. 
Materiál: plast černý 
Rozměry: 150 x 150 mm 
Barva potisku: zelená  

Přepážkový 
virtuální 
terminál 

5 • softwarová aplikace pro 
přihlášení/odhlášení 
pracovníka, volání a 
přeposílání klientů k přepážce,  
přepínaní priorit, zobrazení 
počtu klientů ve frontě 

• kompatibilita s Windows 
7/8/10 

Virtuální přepážkový terminál - SW 
aplikace: 
Standardní funkce volání klienta, 
opakované volání, přeposlání na 
jiné pracoviště. Možnost volání 
mimo 
frontu, možnost volání čísla klienta 
zadaného manuálně. 
Zobrazuje počet čekajících klientů 
ve frontě a čas probíhající obsluhy 
aktuálně volaného klienta. 
Možnost minimalizace aplikace, 
nebo její odložení na spodní lištu 
pracovní plochy počítače. 
Aplikace má možnost nastavení 
trvalého zobrazení. Je tedy viditelná 
i při práci s jiným software. 
Akustická a optická signalizace 
nově příchozího klienta. 
Podporuje možnost přihlášení 
uživatele. V systému je tak možné 
sledovat uživatele, i když střídají 
svá 
pracoviště. 
Umožňuje zaslání krátké textové 
zprávy buď všem pracovištím, 
nebo jednomu konkrétnímu. 
Podpora práce s pokladnou. Pro 
tuto funkci musí být na terminálu 
přihlášen uživatel. 
 

Modul GSM 1 zasílání SMS zprávu klientům o 
termínu jejich objednání, 

GSM modul včetně příslušenství 
antény a adaptéru + SW modul 



Strana 7 (celkem 14) 

případně s dalšími informacemi. 
 

QGSM pro zasílání SMS zpráv 
klientům o termínu jejich objednání 
vč. autorizačního kódu. 

Modul WEB 1 rezervace termínu u vybrané 
služby přes internet i lokálně, 
virtuální aplikace přes https 
 

Modul WEB objednávání - 
možnost rezervace termínu u 
vybrané služby přes internet i 
lokálně, virtuální aplikace přes 
https. 

Modul 
Statistiky 

1 sledování vytížení jednotlivých 
přepážek (min. max. čas 
odbavení, čekání. Počet klientů 
na přepážky na služby. Různě 
dlouhé časové vzorky atd.) 
 

Modul statistiky - poskytuje veškeré 
informace pro sledování vytížení 
jednotlivých přepážek (min. max. 
čas odbavení, čekání. Počet klientů 
na přepážky na služby.  
Různě dlouhé časové vzorky atd.) 
přes https. 

Montáž 1 Montáž HW, instalace SW, 
oživení, zprovoznění 
 

16 hodin práce HW technika , 
natažení kabelových tras, osazení 
komponent, oživení systému 
 

Školení 1 Uživatelské nastavení a 
zaškolení  
 

8 hodin práce SW konzultanta, 
instalace SQL DB a aplikace 
QWIN, konfigurace systému, 
zaškolení obsluhy. 

Příslušenství 1 součástí dodávky musí být 
veškerý potřebný 
elektroinstalační materiál a 
veškerý materiál, potřebný pro 
zprovoznění vyvolávacího 
systému 
 

Elektroinstalační materiál (např. 
kabely, lišty, hmoždinky, šrouby, 
vruty, konektory aj.). 

Záruční doba 1 záruční doba na HW po dobu 3 
let a více - s možností nákupu 
dalšího pozáručního servisu 
nebo prodloužení stávající 
záruky, kdykoliv během záruční 
doby 
 

Záruční doba na HW je 36 měsíců, 
dále dle požadavků servisní 
smlouvy je cena servisní podpory 
vyčíslena na 4 roky. 

 
 
Specifikace dodávaného zboží 
Název nabízeného produktu Typ nabízeného produktu P/N nabízeného zboží 
Výdejna lístků Výdejna lístků_s termo 

tiskárnou max. 8 služeb  vč. 
PIN. 

QVL082_PIN 

Držák na zeď pro výdejny 
lístků      

Držák na zeď pro výdejny 
lístků řady QVLxx2. 

QVL-DZ2 

Pasivní označení přepážky Pasivní označení přepážky - 
jednostranně, plast, 150x150 
mm, výška číslic 70 mm. 

TAB2 

Přepážkový displej Přepážkový displej QDP1/32JE 



Strana 8 (celkem 14) 

jednořádkový  ETH - LED 
displej aktivně zobrazuje číslo 
klienta (100 mm) - 3 pozice, 
číslo přepážky (70 mm) - 2 
pozice / technologie 
(připojení a napájení) / POE. 

Halový displej Halový d. 4-řádkový ETH - 
LED displej aktivně 
zobrazuje číslo klienta (100 
mm), číslo přepážky (70 mm), 
šipka do 4 stran + GONG, 
3:2 / technologie (připojení a 
napájení) / POE. 

QDH4/32JE-LED1 

Modul GSM GSM Modul včetně 
příslušenství (antény a 
adaptéru). 

GSM modul 

PoE Aktivní slučovač PoE aktivní slučovač  
24V/1,6 A, provedení 
adaptér. 

QDZ24POE_ZD 

Ovládací SW QWIN Řídící software QWIN QWIN_QSW 
Virtuální přepážkový terminál Virtuální přepážkový terminál 

- softwarová aplikace slouží k 
přihlášení / odhlášení 
pracovníka, ke zvaní klientů k 
přepážce, přeposílání klientů 
na jinou službu i přepážku, 
přepínaní priorit, zobrazení 
počtu klientů ve frontě, 
zobrazení chyb systému a 
času. 

QVPT_QSW 

SW modul GSM Modul GSM - možnost zaslat 
klientům SMS zprávu o 
termínu jejich objednání, 
případně s dalšími 
informacemi. Včetně GSM 
modulu bez sim karty. 

QGSM_QSW 

Modul WEB objednávání Modul rezervací pořadí - 
možnost rezervace termínu u 
vybrané služby přes internet i 
lokálně, virtuální aplikace přes 
https. 

QWEB+_QSW 

Modul statistiky Modul statistiky pro SW 
QWIN 

QSTAT+_QSW 

 
Uvedené podmínky jsou stanoveny jako minimální, musí být splněny nebo mohou být 
překročeny. Uchazeč tedy nesmí nabídnout techniku, která nebude splňovat nebo nebude 
překračovat všechny uvedené technické podmínky. U některých položek v tabulce jsou uvedeny 
referenční typy konkrétních obchodních značek sloužící jako příklad min. požadované 
konfigurace. 
 



Strana 9 (celkem 14) 

Zadavatel ve sloupci "minimální požadavek" zadal minimální požadované parametry 
poptávaných zařízení, uchazeč může nabídnout vyšší konfiguraci. 
 
Požadujeme vyplnění tabulky následujícím způsobem: 
Uchazeč vyplní všechny řádky ve sloupci „nabízené parametry" konkrétním nabízeným 
parametrem, nestačí vyplňovat pouze "ANO".  



Strana 10 (celkem 14) 

Příloha č. 2  „Zadávací dokumentace veřejné soutěže číslo T004/17V/00002453“ 

 



Strana 11 (celkem 14) 



Strana 12 (celkem 14) 



Strana 13 (celkem 14) 



Strana 14 (celkem 14) 
 




